

Primetime Denmark A/S

C.F. Richs Vej 63, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 20 05 31 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2018.

Jesper Sidenius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Primetime Denmark A/S C.F. Richs Vej 63 2000 Frederiksberg Telefon: 38192460 Hjemmeside: www.primetimenordic.com CVR-nr.: 20 05 31 78 Stiftet: 1. maj 1997 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Axel Hummeluhr, Formand Steen Hummeluhr Jesper Sidenius
Direktion	Steen Hummeluhr
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Pure Kids Wholesale ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste år bestået i import og salg af italiensk mode- og sportstøj. Aktiviteten markedsføres primært under brandet "Kappa", hvor selskabet har nordisk agenturaftale.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.942 t.kr. mod 2.093 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	11.461.568	10.353
1 Personaleomkostninger	-7.101.585	-5.581
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-494.586	-386
Driftsresultat	3.865.397	4.386
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	726.600	0
Andre finansielle indtægter	5.120	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.300.971	-1.698
Resultat før skat	2.296.146	2.689
4 Skat af årets resultat	-354.412	-596
Årets resultat	1.941.734	2.093
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	726.600	0
Overføres til overført resultat	1.215.134	2.093
Disponeret i alt	1.941.734	2.093

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.668.977	1.067
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.668.977</u>	<u>1.067</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.676.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.676.600</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.345.577</u>	<u>1.067</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.065.310	12.177
Varebeholdninger i alt	<u>11.065.310</u>	<u>12.177</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.397.954	9.962
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.492.777	5.472
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	109
Udskudte skatteaktiver	2.577.480	2.932
Andre tilgodehavender	107.056	519
Periodeafgrænsningsposter	449.874	524
Tilgodehavender i alt	<u>25.025.141</u>	<u>19.518</u>
Likvide beholdninger	<u>3.709.069</u>	<u>208</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.799.520</u>	<u>31.903</u>
Aktiver i alt	<u>46.145.097</u>	<u>32.970</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	726.600	0
7 Overført resultat	9.539.510	8.324
Egenkapital i alt	<u>10.766.110</u>	<u>8.824</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	8.661.658	2.479
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.661.658	2.479
8 Gældsforpligtelser	0	671
Gæld til pengeinstitutter	19.516.020	16.990
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.031.753	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.557.437	2.339
Anden gæld	1.612.119	1.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.717.329	21.667
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.378.987</u>	<u>24.146</u>
Passiver i alt	<u>46.145.097</u>	<u>32.970</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.214.941	4.764
Pensioner	604.958	606
Andre omkostninger til social sikring	100.668	81
Personaleomkostninger i øvrigt	181.018	130
	7.101.585	5.581
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	13
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.300.971	1.698
	2.300.971	1.698
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	494.586	386
	494.586	386
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	354.412	596
	354.412	596
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	2.324.316	1.928
Tilgang i årets løb	1.095.990	396
Kostpris 31. december 2017	3.420.306	2.324
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.256.743	-871
Årets af-/nedskrivninger	-494.586	-386
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.751.329	-1.257
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.668.977	1.067

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	3.950.000	0	
Kostpris 31. december 2017	3.950.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	816.600	0	
Opskrivninger 31. december 2017	816.600	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-90.000	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-90.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.676.600	0	
I regnskabsposten indgår goodwill med	360.000	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	450.000	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Pure Kids Wholesale ApS, Rudersdal	100 %	4.316.600	816.600
		4.316.600	816.600

Noter

7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	0	8.324.376	8.824.376
Årets overførte overskud eller underskud	0	726.600	1.215.134	1.941.734
Egenkapital 31. december 2017	500.000	726.600	9.539.510	10.766.110

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	8.661.658	3.150
	0	0	8.661.658	3.150

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for gæld til penge- og kreditinstitutter, 28.178 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 19.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	11.065 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	13.398 t.kr.

Selskabet har overfor 3. mand stillet bankgarantier på i alt t.kr. 1.806.

Selskabet har pr. 31. december 2017 åbne importremburser for t.kr. 2.755.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 862 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån med op til 5.750 t.kr. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 5.598 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scanloch A/S, CVR-nr. 68 42 27 28 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Axel Hummeluhr

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-758878125025

IP: 80.243.117.2

2018-04-12 11:43:11Z

NEM ID 

Steen Hummeluhr

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-870286897432

IP: 85.235.240.98

2018-04-12 12:22:37Z

NEM ID 

Steen Hummeluhr

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-870286897432

IP: 85.235.240.98

2018-04-12 12:22:37Z

NEM ID 

Jesper Sidenius

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-688532336029

IP: 185.130.188.14

2018-04-16 07:12:39Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.184.60

2018-04-16 07:13:33Z

NEM ID 

Søren Henrik Thestrup Poulsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 62.243.184.60

2018-04-16 13:21:33Z

NEM ID 

Jesper Sidenius

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-688532336029

IP: 185.130.188.14

2018-04-16 14:35:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GFXUT-TW1JW-AW5MY-IG3WE-D28FD-C3G0E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>